
Sukcesy piłkarek nożnych z Promnika - 2012  

finał wojewódzki 

  

Dnia 10 maja 2012 odbyły się finały wojewódzkie Coca – Cola Cup 2012. O godzinie 9:30 

odbyła się weryfikacja zespołów oraz konkurencje sprawnościowe w ramach "Akademi 

Futbolu", w których zawodnicy prezentowali swoje umiejętności. O godzinie 12 na Miejskim 

Stadionie Sportowym KSZO rozpoczęła się rywalizacja w finale wojewódzkim Coca - Cola 

Cup 2012. W turnieju wzięło udział po 6 drużyn dziewcząt i chłopców. Drużyny dziewcząt  

i chłopców zostały podzielone na grupy A i B. Piłkarki z naszej szkoły trafiły do grupy  

B w której grały z Pawłowem i Daleszycami. Pierwszy mecz grały z Pawłowem i wygrały aż 

7:0, drugi mecz zagrały z Daleszycami i również wygrały tylko, że 3:2. Dzięki tym dwóm 

zwycięstwom trafiły do fazy pucharowej i grały o pierwsze miejsce z Sandomierzem i po raz 

kolejny z Daleszycami. Z Sandomierzem wygrały 3:1, lecz nie udało im się wygrać  

z Daleszycami i przegrały 4:0. Mimo, że nie zajęły pierwszego miejsca i nie przeszły do 

finałów pół krajowych to wywalczyły drugie miejsce i srebrne medale. Napastniczka naszej 

drużyny Anka Mrozińska po strzeleniu 10 bramek została Królową Strzelców. Gratulujemy 

bardzo i życzmy naszym piłkarkom jeszcze wiele sukcesów. 

  

 

  



 

  

 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

  

  

Sukcesy piłkarek nożnych z Promnika - 2012 

  

Podobnie jak w ubiegłym roku szkolnym, dziewczęta z gimnazjum w Promniku 

wystartowały w turniejach piłki nożnej, organizowanych na terenie naszego województwa, 

reprezentując gminę Strawczyn.  

Na początku Października odbył się I etap turnieju "Coca-Cola Cup 2012" w Strawczynie. 

Dziewczyny grały dwa mecze ze Strawczynem i Samsonowem. Mecz ze Strawczynem 

poszedł im dobrze, ale mogło być lepiej. Promnik wygrał 2:0. Drugim meczu grały z 

Samsonowem. Ten mecz poszedł im o wiele lepiej niż pierwszy. Też wygrały tylko, że 5:0. W 

tym meczu najwięcej bramek strzeliła Dagmara Frankowska. 

  



 

  



 

  

  

Dnia 24.20.2011r. odbył się II etap turnieju "Coca-Cola Cup 2011". Rozgrywki odbyły się 

w Nowinach. Dziewczyny miały do zagrania mecz z Pierzchnicą i Dobromierzem. Pierwszy 

mecz dziewczyny zagrały z Pierzchnicą i poszedł im on bardzo gładko, bo już po minucie 

rozpoczętego meczu została strzelona pierwsza bramka. Wygrały one 6:1.Drugi mecz zagrały 

z Dobromierzem i nie był to łatwy mecz , ponieważ ciągle oby dwie drużyny strzelały bramki 

i remisowały, aż w końcu Dobromierz strzelił nam bramkę i było 3:1. Nasza nadzieje w 

wygraną zgasła, aż nagle Weronika Kobiec strzeliła bramkę i dzięki niej udało się przejść do 

kolejnej rundy. Ostatecznym wynikiem był remis 3:3 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  

 


